
                                                   

                                     Geç Gelme, devamsızlık 
Sevgili Öğrenciler, 

    Sağlık problemleri, okulun eve uzak olması, sabah erken uyanamama, okulun ilk ve son 
haftalarında ders olmaz gibi inanışlar, ailevi ve kişisel sorunlar,  okuldaki sosyal etkinliklerin 
yetersizliği, okullarda yaşanan zorbalıklar, başarısızlık korkusu, evde yapmamız gereken ders 
çalışmalarını zamanında yapamamamız nedeniyle okula devamsızlık yapabiliriz. Bu durum sorunu 
çözeceğine daha da büyütebilir. Bildiğiniz üzere  derse devam,  başarıyı olumlu yönde 
etkilemektedir.Ve unutmayınız ki; her sorunun bir çözümü vardır.  
 
    Ortaöğretim kurumları yönetmeliğinde geç gelme ve devamsızlıkla ilgili şunları bilmenizde yarar 
olduğunu düşünüyorum:  
       
      Geç gelme, birinci ders saati için belirlenen süre ile sınırlıdır. Bu sürenin dışındaki geç gelmeler 
devamsızlıktan sayılır. Öğrencilerin geç gelmeyi alışkanlık hâline getirmelerini önlemek amacıyla, her 
beş defa geç kalmanın yarım gün devamsızlıktan sayılacağı hükmüne yer verilmiştir. 
 
     Günlük toplam ders saatinin 2/3 ü ve daha fazlasına gelmeyenlerin devamsızlığı bir gün, diğer 
devamsızlıklar ise yarım gün sayılır 
        
     Devamsızlık süresi özürsüz 10 günü,  toplamda 30 günü aşan öğrenciler, ders puanları ne olursa 
olsun başarısız sayılır ve durumları yazılı olarak velilerine bildirilir. 
       
    Devamsızlık yapan öğrencinin durumu posta, e-Posta veya diğer iletişim araçlarıyla velisine bildirilir, 
varsa özür belgesini okul yönetimine teslim etmesi istenir. Devamsızlığın 5 inci, 15 inci ve 25 inci 
günlerinde, tebligat yapılır ve öğrencinin okula devamının sağlanması istenir.  
         

    Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür belgesi veya yazılı veli beyanı,  özür gününü takip 
eden en geç  5 iş günü  içinde okul yönetimine velisi tarafından verilir ve e-Okul sistemine işlenir.                

    Doğrudan,  yılsonu başarı puanıyla veya sorumlu olarak sınıf geçemeyenlerle devamsızlık 
nedeniyle başarısız sayılanlar sınıf tekrar eder. 

 

        ‘’taşı delen suyun kuvveti değil, damlaların 

sürekliliğidir.’’                                                                 
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